Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené 

motorové vozidlo. Kupující toto motorové vozidlo za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého 

výlučného vlastnictví.  

Čl. III 

Kupní cena   

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla činí 28.300,-Kč + 21 % DPH tj. celkem 

34.243,-Kč (slovy: třicetčtyřitisícdvěstěčtyřicettři korun českých).  

Platba ve prospěch prodávajícího se uskuteční na jeho bankovní účet dle faktury vystavené 

prodávajícím, která bude předána kupujícímu při podpisu této smlouvy. 

Kupující je povinen zaplatit za motorové vozidlo dle vystavené faktury.